
【 1 　　平成25年度　学校諸費口座振替予定額

4 月

5 月 7 日

6 月 3 日

7 月 3 日

8 月

9 月 3 日

10 月 3 日

11 月 5 日

12 月 3 日

1 月 6 日

2 月 3 日

3 月 3 日

※３月の振替額は、教材費の金額によって調整させていただきます。額は学年便りなどでお知らせします。

【教材購入計画　内訳】

※計画に沿って教材を購入する予定ですが、学習進度によって内容変更することもあります。ご了承ください。
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年生】

あさがおセット

水性マーカー８色セット

購入時期等品　　　名 教科・領域等単価（円）

かきかたえんぴつ

オーグルのり

４月

４月

４月

４月

入学記念写真 600 － ４月

クリーンﾎﾜｲﾄ粘土

連絡袋

540

1,000

60

160

油性マーカー（マイネーム）

連結発表ホルダー

名前クリップ

けんばんハーモニカ

ひらがなとすうじのおけいこ

名前シール

550

290

100

150

80

250

350

300

生活

共通

国語

共通

共通

－

共通

共通

共通

音楽

国・算

共通

４月

４月

４月

４月

４月

４月

４月

４月

品　　　名 単価（円） 教科・領域等 購入時期等

おくら 20 国語 １学期

買い物袋と砂絵ｷｯﾄ 30 体育 １学期

サマー１６ 220 国・算 ７月

スポーツ振興センター掛金 460 － ８月

くりかえし計算ドリル（３冊） 970 算数 各学期

くりかえし漢字ドリル（１冊） 330 国語 ２学期

漢字にトライ 50 国語 ２学期

学習帳（４冊） 420 国・算他 ２学期

紙テープとのり 50 算数 ２学期

芸術鑑賞費用 600 － １０月

校外学習バス代 650 生活 １１月

図工用教材代 1,040 図工 通　年

生活科用教材代 1,110 生活 通　年

円学習帳（４冊） 420 国・算他 ４月 合　　　計 10,800


